ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в  класс Государственного казенного общеобразовательного

учреждения «Шахтерская санаторная школа-интернат № 15» моего ребенка

ФИО

1. Дата рождения ребенка: « »   20  г.

2. Место рождения ребенка:

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия   №  , выдано

« » 20 г.;

4. Адрес регистрации ребенка:

5. Адрес проживания ребенка:

6. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок:

7. Направление (путевка) № от « » 20 г.

8. Имею/не имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

(нужное подчеркнуть).

9. В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» я, ______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

заявляю о потребности ребенка __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации его обучения и воспитания в соответствии с

Решение руководителя

директор Савенок О.О.
____________________________________

____________________________________

«___» ________20___  ________________

подпись

Директору ГКОУ

«ШАХТЕРСКАЯ СШИ № 15»

Савенок Оксане Олеговне
ФИО _______________________________________

Вид документа:   _____________________________

Серия____________№_________________________

кем и когда выдан ____________________________

проживающ по адресу (фактическое

проживание):  ____________________________

 ____________________________________________

Адрес регистрации:  _______________________

 ____________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии):

 ________________________________

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (прилагается) или в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида

(ребенка-инвалида) (прилагается).

10. Также даю свое согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной

образовательной программе).

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

_________________

___________________
(подпись) (ФИО)

11. В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение моего

несовершеннолетнего ребенка на _______________________________ языке; на получение

образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на

иностранном языке: _______________________. Настоящее согласие может быть отозвано

мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

_________________

___________________
(подпись) (ФИО)

Мать ребенка:

ФИО  ;

Место работы  ;

Должность  ;

Контактный телефон  .

Отец ребенка:

ФИО  ;

Место работы  ;

Должность  ;

Контактный телефон  .

Иной законный представитель ребенка:

ФИО  ;

Место работы  ;

Должность ;

Контактный телефон .

К заявлению прилагаются:

1.

2.

3.

4.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в

ГКОУ «Шахтерская СШИ №15», права и обязанности обучающихся, в том числе

размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен(на).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

_________________

___________________
(подпись) (ФИО)

Предупрежден(на) о том, что в случае порчи моим/ей/ сыном, дочерью, опекаемым/ой,

имущества или сооружений интерната, я буду обязан(на) возместить причиненный ущерб.

_________________

___________________
(подпись) (ФИО)

Ценные вещи (мобильные устройства, драгоценные украшения и др.) в школу обязуемся

не приносить/передавать. Предупрежден(на) о том, что администрация ГКОУ

«Шахтерская СШИ № 15» не несет ответственность за личные вещи учащихся.

_________________

___________________
(подпись) (ФИО)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я,

____________________________________________________________________________________,

(фамилия имя отчество)

даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, указанного в

заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети

Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в

целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.
_________________ ___________________

(подпись) (И.О. Фамилия)

Дата подачи заявления: « » 20 г.

Заявление принял:
ФИО, должность подпись